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 MESSAGGI PUBBLICITARI
CATEGORIA ORDINARIA

fino a mq. 1 opaca 13,43 
Da 1,5 mq fino a 5,5 mq opaca 16,12 
Da 5,5 mq fino a 8,5 mq opaca 24,18 
Superiore a 8,5 mq opaca 32,22 
fino a mq. 1 luminosa 26,86 
Da 1,5 mq fino a 5,5 mq luminosa 32,24 
Da 5,5 mq fino a 8,5 mq luminosa 40,30 
Superiore a 8,5 mq luminosa 48,35 

 MESSAGGI PUBBLICITARI
CATEGORIA SPECIALE

fino a mq. 1 opaca 26,86 
Da 1,5 mq fino a 5,5 mq opaca 32,24 
Da 5,5 mq fino a 8,5 mq opaca 40,30 
Superiore a 8,5 mq opaca 48,35 
fino a mq. 1 luminosa 40,29 
Da 1,5 mq fino a 5,5 mq luminosa 48,35 
Da 5,5 mq fino a 8,5 mq luminosa 57,60 
Superiore a 8,5 mq luminosa 64,46 

Tariffa al mq per conto altrui 49,58 
Tariffa al mq per conto proprio 24,79 
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PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI ANNO 2025
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Tariffa al mq per conto altrui 4,90 
Tariffa al mq per conto proprio 2,45 

Da 1 giorno a 15 giorni 16,11 
Da 16 a 30 giorni 32,22 
Da 31 a 45 giorni 48,33 
Da 46 a 60 giorni 64,44 
Da 61 a 75 giorni 80,55 
Da 76 a 90 giorni 96,66 

tariffa giornaliera pubblicità con aeromobili 74,37 
tariffa giornaliera pubblicità palloni frenati e simili 37,18 

tariffa giornaliera volantinaggio e simili per persona 3,10 

tariffa giornaliera pubblicità sonora 9,30 

Tariffa al mq fino a 30 giorni 4,90 
Tariffa al mq a partire dal 31° giorno 2,45 

PUBBLICITA' EFFETTUATA CON DISTRIBUZIONE  ANCHE CON VEICOLI DI MANIFESTINI E ALTRO MEZZO PUBBLICITARIO ANNO 2025

PUBBLICITA' A MEZZO APPARECCHI AMPLIFICATORI E SIMILI ANNO 2025

PUBBLICITA' EFFETTUATA CON DIAPOSITIVE ,PROIEZIONI LUMINOSE O CINEMATOGRAFICHE SU SCHERMI O PARETI RIFLETTENTI ANNO 2025

PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI e PROIEZIONI A MEZZO DI DIODI LUMINOSI E SIMILI ANNO 2025

PUBBLICITA' EFFETTUATA STRISCIONI CHE ATTRAVERSANO STRADE E PIAZZE ANNO 2025

PUBBLICITA' EFFETTUATA DA AEROMOBILI E CON PALLONI FRENATI E SIMILI ANNO 2025
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 MESSAGGI PUBBLICITARI DURATA INF. 3 MESI
CATEGORIA NORMALE

fino a mq. 1 opaca 1,34 
Da 1,5 mq fino a 5,5 mq opaca 1,61 
Da 5,5 mq fino a 8,5 mq opaca 2,41 
Superiore a 8,5 mq opaca 3,22 
fino a mq. 1 luminosa 2,68 
Da 1,5 mq fino a 5,5 mq luminosa 3,22 
Da 5,5 mq fino a 8,5 mq luminosa 4,03 
Superiore a 8,5 mq luminosa 4,83 

 MESSAGGI PUBBLICITARI DURATA INF. 3 MESI
CATEGORIA SPECIALE

fino a mq. 1 opaca 2,69 
Da 1,5 mq fino a 5,5 mq opaca 3,22 
Da 5,5 mq fino a 8,5 mq opaca 4,03 
Superiore a 8,5 mq opaca 4,83 
fino a mq. 1 luminosa 4,03 
Da 1,5 mq fino a 5,5 mq luminosa 4,83 
Da 5,5 mq fino a 8,5 mq luminosa 5,76 
Superiore a 8,5 mq luminosa 6,45 

AUTOVEICOLI DI PROPRIETA' DELL'IMPRESA
CATEGORIA SPECIALE

PORTATA SUP. 30 Q. 89,24 
PORTATA INF. 30Q. 59,50 
RIMORCHI SUP. 30 Q. 89,24 
RIMORCHI INF. 30Q. 59,50 
VEICOLI NON COMPRESI NELLE ALTRE CATEGORIE 29,75 

PUBBLICHE AFFISSIONI

Manifesti formato fino a 70 x 100 1,53 
Manifesti formato sup. a 70 x 100 1,53 
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